
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite U23
Schnitt 48,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

GRAF Andreas3441. 27:39,33RC ARBÖ Wels GourmetAUT19850807 48,8 km/h Elite U23
ERLER Tobias3392. 27:55,88Tabriz Petrochemical TeGER19790517 48,4 km/h Elite U23 [+0:16,55]
ZOIDL Riccardo3423. 28:35,30RC ARBÖ Wels GourmetAUT19880408 47,2 km/h Elite U23 [+0:55,97]
LECHNER Petr3364. 28:56,14ARBÖ Gebrüder Weiss - CZE19840314 46,7 km/h Elite U23 [+1:16,81]
PÖSTLBERGER Lukas3385. 28:56,33RC ARBÖ Wels GourmetAUT19920110 46,7 km/h Elite U23 [+1:17,00]*
STEINKELLER Klaus3356. 28:58,85Bike & Run ImstAUT19811214 46,6 km/h Elite U23 [+1:19,52]
FROMM Florian3277. 29:11,18Team Kronawitter Run+GER19800305 46,3 km/h Elite U23 [+1:31,85]
ORTNER Andreas3378. 29:28,52Team Corratec QuestGER19751203 45,8 km/h Elite U23 [+1:49,19]
WINTER Lukas3319. 29:28,53RSC AmplatzAUT19861102 45,8 km/h Elite U23 [+1:49,20]
LEDERER Hannes32910. 30:17,97ARBÖ Denzel Cliff WildinAUT19820306 44,6 km/h Elite U23 [+2:38,64]
MÜLLER Andreas34311. 30:47,62Die NÖ Rad UnionAUT19791125 43,9 km/h Elite U23 [+3:08,29]
WIENEROITHER Matthias33312. 31:01,19RC ARBÖ Wels GourmetAUT19910507 43,5 km/h Elite U23 [+3:21,86]*
JENNEWEIN Sandro32613. 31:05,82ARBÖ Denzel Cliff WildinAUT19910818 43,4 km/h Elite U23 [+3:26,49]*
THALHAMMER Hans-Jörg31914. 31:22,31RC ARBÖ Wels GourmetAUT19890716 43,0 km/h Elite U23 [+3:42,98]*
SCHINAGL Philip32015. 31:26,58ARBÖ Gebrüder Weiss - AUT19910809 42,9 km/h Elite U23 [+3:47,25]*
FRITZ Alexander33216. 31:30,09ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890827 42,9 km/h Elite U23 [+3:50,76]*
GRÖFLER Philipp32817. 31:30,49Die NÖ Rad UnionAUT19890613 42,9 km/h Elite U23 [+3:51,16]*
ILLENBERGER Paul32518. 31:37,35RC ARBÖ Wels GourmetAUT19911228 42,7 km/h Elite U23 [+3:58,02]*
LANG Paul32119. 32:26,06ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911031 41,6 km/h Elite U23 [+4:46,73]*
ZAUNER Teimuraz31820. 32:51,02RC Burkert-Druck PottenUCI19810410 41,1 km/h Elite U23 [+5:11,69]
LINDLBAUER Christoph32221. 32:53,80RC ARBÖ Wels GourmetAUT19920129 41,1 km/h Elite U23 [+5:14,47]*

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Elite
Schnitt 48,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

GRAF Andreas3441. 27:39,33RC ARBÖ Wels GourmetAUT19850807 48,8 km/h Elite U23
ZOIDL Riccardo3422. 28:35,30RC ARBÖ Wels GourmetAUT19880408 47,2 km/h Elite U23 [+0:55,97]
PÖSTLBERGER Lukas3383. 28:56,33RC ARBÖ Wels GourmetAUT19920110 46,7 km/h Elite U23 [+1:17,00]*
WIENEROITHER Matthias3334. 31:01,19RC ARBÖ Wels GourmetAUT19910507 43,5 km/h Elite U23 [+3:21,86]*
THALHAMMER Hans-Jörg3195. 31:22,31RC ARBÖ Wels GourmetAUT19890716 43,0 km/h Elite U23 [+3:42,98]*
SCHINAGL Philip3206. 31:26,58ARBÖ Gebrüder Weiss - AUT19910809 42,9 km/h Elite U23 [+3:47,25]*
ILLENBERGER Paul3257. 31:37,35RC ARBÖ Wels GourmetAUT19911228 42,7 km/h Elite U23 [+3:58,02]*
LINDLBAUER Christoph3228. 32:53,80RC ARBÖ Wels GourmetAUT19920129 41,1 km/h Elite U23 [+5:14,47]*

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen
Schnitt 40,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

HAHN Jacqueline2651. 33:07,08ARBÖ Kuota Speed KueAUT19910721 40,8 km/h Frauen, Junio
PEKOVITS Karin2622. 33:26,33ARBÖ Kuota Speed KueAUT19840124 40,4 km/h Frauen, Junio [+0:19,25]
SCHRATTENECKER Silke2643. 33:33,38ARBÖ Ricoh Ladies TeaAUT19830515 40,2 km/h Frauen, Junio [+0:26,30]
PFISTERER Claudia2604. 33:46,83RC ARBÖ Grassinger BikAUT19601204 40,0 km/h Frauen, Junio [+0:39,75]
RITTER Martina2635. 33:49,18RC UNION einDRUCK SaAUT19820923 39,9 km/h Frauen, Junio [+0:42,10]
HARTL Manuela2526. 33:52,66ÖAMTC Recheis Scott LaGER19751224 39,9 km/h Frauen, Junio [+0:45,58]
EYSINGER Beate2577. 34:26,46Team CiclopiaAUT19630922 39,2 km/h Frauen, Junio [+1:19,38]
EGLITIS Barbara2618. 35:54,46Team CiclopiaAUT19801201 37,6 km/h Frauen, Junio [+2:47,38]
GEHNBÖCK Sylvia2589. 35:54,79NYX 2Radchaoten.comAUT19790520 37,6 km/h Frauen, Junio [+2:47,71]
HETTSTEDT Sabine25410. 36:32,42TSV 1862 ErdingGER19621220 37,0 km/h Frauen, Junio [+3:25,34]
GRATZL Brigitta25611. 38:30,83RC ARBÖ Grassinger BikAUT19780206 35,1 km/h Frauen, Junio [+5:23,75]
KEMETHOFER Rosa25312. 39:15,97ARBÖ RC SK VöestAUT19670303 34,4 km/h Frauen, Junio [+6:08,89]
REINISCH Irmgard25513. 39:52,93Team CiclopiaAUT19470515 33,9 km/h Frauen, Junio [+6:45,85]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Frauen
Schnitt 40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

PFISTERER Claudia2601. 33:46,83RC ARBÖ Grassinger BikAUT19601204 40,0 km/h Frauen, Junio
RITTER Martina2632. 33:49,18RC UNION einDRUCK SaAUT19820923 39,9 km/h Frauen, Junio [+0:02,35]
GRATZL Brigitta2563. 38:30,83RC ARBÖ Grassinger BikAUT19780206 35,1 km/h Frauen, Junio [+4:44,00]
KEMETHOFER Rosa2534. 39:15,97ARBÖ RC SK VöestAUT19670303 34,4 km/h Frauen, Junio [+5:29,14]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: Handbiker Para
Schnitt 30,6 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

MAREK Wilhelm31. 34:53,80ÖAMTC Rad- und MountAUT19550104 30,6 km/h Handbiker Pa
HOLZREITER Mario62. 38:07,79- 28,0 km/h Handbiker Pa [+3:13,99]
STADLBAUER Christoph53. 39:14,69RSC Heindl OÖAUT19850722 27,2 km/h Handbiker Pa [+4:20,89]
SEDERL Josef14. 39:21,31RSC Heindl OÖAUT19601205 27,1 km/h Handbiker Pa [+4:27,51]
BRABATSCH Manfred25. 47:50,32- 22,3 km/h Handbiker Pa [+12:56,52]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 45,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

TAFERNER Michael1301. 29:27,96ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19930617 45,8 km/h Junioren
DERLER Tobias1322. 30:00,96ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19940121 45,0 km/h Junioren [+0:33,00]
PAULUS Daniel1333. 30:02,22Die NÖ Rad UnionAUT19930310 45,0 km/h Junioren [+0:34,26]
GROßSCHARTNER Felix1274. 30:14,20RC ARBÖ Wels GourmetAUT19931223 44,7 km/h Junioren [+0:46,24]
ZELLER Lukas1195. 30:16,54RC ASKÖ NF Mazda EdeAUT19940920 44,6 km/h Junioren [+0:48,58]
MÜHLBERGER Gregor1176. 30:24,13RC ASKÖ NF Mazda EdeAUT19940404 44,4 km/h Junioren [+0:56,17]
WAUCH Dennis1297. 30:35,85ÖAMTC Recheis Scott LaAUT19930107 44,1 km/h Junioren [+1:07,89]
GOGL Michael1318. 30:55,12ARBÖ Radsportteam RieAUT19931104 43,7 km/h Junioren [+1:27,16]
PAULUS Dennis1229. 31:21,22Die NÖ Rad UnionAUT19940922 43,1 km/h Junioren [+1:53,26]
LEHNER Daniel12110. 31:23,20RC ARBÖ Wels GourmetAUT19940414 43,0 km/h Junioren [+1:55,24]
DOLLESCHAL Patrick12311. 31:27,08ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19930625 42,9 km/h Junioren [+1:59,12]
RIEBENBAUER Matthias11212. 31:46,75Die NÖ Rad UnionAUT19930317 42,5 km/h Junioren [+2:18,79]
PERKTOLD Lukas10913. 31:49,54ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19930211 42,4 km/h Junioren [+2:21,58]
SCHÖNBERGER Sebastian12514. 31:54,23ARBÖ Radsportteam RieAUT19940514 42,3 km/h Junioren [+2:26,27]
BOSMANN Patrick12015. 31:54,24RC ARBÖ Devine Tom TAUT19940116 42,3 km/h Junioren [+2:26,28]
MEIERHOFER Dominik11416. 31:59,52ARBÖ HalleinAUT19940712 42,2 km/h Junioren [+2:31,56]
MAYERHOFER Valentin10517. 32:03,81RLM WienAUT19940422 42,1 km/h Junioren [+2:35,85]
MATZNER Stefan12818. 32:06,83RLM WienAUT19930424 42,1 km/h Junioren [+2:38,87]
SACKL Richard11619. 32:13,50JUFA Junior Cycling TeaAUT19930417 41,9 km/h Junioren [+2:45,54]
REITBAUER Andreas11320. 32:14,93RC UNION einDRUCK SaAUT19930622 41,9 km/h Junioren [+2:46,97]
STEGER Lukas10221. 32:23,80ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19930423 41,7 km/h Junioren [+2:55,84]
BRUS Alexander8922. 32:28,95ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19940811 41,6 km/h Junioren [+3:00,99]
KUCHER Michael11823. 32:29,01ÖAMTC Recheis Scott LaAUT19930326 41,6 km/h Junioren [+3:01,05]
EISNER Markus12624. 32:35,80ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19930311 41,4 km/h Junioren [+3:07,84]
WOLF Stefan10025. 32:36,31ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19930107 41,4 km/h Junioren [+3:08,35]
PRASCHL Matthias10726. 32:44,64ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19931011 41,2 km/h Junioren [+3:16,68]
GRATZER Dominik9727. 32:50,02ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941109 41,1 km/h Junioren [+3:22,06]
AUER Daniel12428. 32:52,89ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941026 41,1 km/h Junioren [+3:24,93]
ANFANG David9829. 32:53,19ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19940812 41,1 km/h Junioren [+3:25,23]
PICHLER Alexander10330. 33:16,64JUFA Junior Cycling TeaAUT19930318 40,6 km/h Junioren [+3:48,68]
PAMMER Rene8731. 33:34,35RC UNION einDRUCK SaAUT19930815 40,2 km/h Junioren [+4:06,39]
ZÖLß Alexander9132. 33:43,39RC ARBÖ Wels GourmetAUT19930620 40,0 km/h Junioren [+4:15,43]
BINDER Thomas11133. 33:56,17ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19930919 39,8 km/h Junioren [+4:28,21]
IMREK Dominik11034. 34:17,30RSC ARBÖ SüdburgenlaAUT19940909 39,4 km/h Junioren [+4:49,34]
GALUN Kevin11535. 34:18,78ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19940915 39,4 km/h Junioren [+4:50,82]
GRUBER Patrick9436. 34:33,99ARBÖ Radsport WeichbAUT19931029 39,1 km/h Junioren [+5:06,03]
HAGER Dominik10637. 34:43,06RC ARBÖ Grassinger BikAUT19940428 38,9 km/h Junioren [+5:15,10]
PFEIFFER Andreas10438. 34:47,79ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941007 38,8 km/h Junioren [+5:19,83]
DOUPONA Florian9939. 35:06,24ARBÖ HalleinAUT19940920 38,5 km/h Junioren [+5:38,28]
STAUFER Rudolf9640. 36:15,33RC ARBÖ Grassinger BikAUT19931211 37,2 km/h Junioren [+6:47,37]
WACHOLBINGER Daniel8841. 36:18,49RC ARBÖ Grassinger BikAUT19930211 37,2 km/h Junioren [+6:50,53]
BODNAR Krisztian9042. 36:38,86RSC ARBÖ SüdburgenlaHUN19931021 36,9 km/h Junioren [+7:10,90]
FERNSEBNER Thomas9543. 45:10,69ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19931116 29,9 km/h Junioren [+15:42,73]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 43
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Junioren
Schnitt 44,7 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

GROßSCHARTNER Felix1271. 30:14,20RC ARBÖ Wels GourmetAUT19931223 44,7 km/h Junioren
ZELLER Lukas1192. 30:16,54RC ASKÖ NF Mazda EdeAUT19940920 44,6 km/h Junioren [+0:02,34]
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MÜHLBERGER Gregor1173. 30:24,13RC ASKÖ NF Mazda EdeAUT19940404 44,4 km/h Junioren [+0:09,93]
GOGL Michael1314. 30:55,12ARBÖ Radsportteam RieAUT19931104 43,7 km/h Junioren [+0:40,92]
LEHNER Daniel1215. 31:23,20RC ARBÖ Wels GourmetAUT19940414 43,0 km/h Junioren [+1:09,00]
SCHÖNBERGER Sebastian1256. 31:54,23ARBÖ Radsportteam RieAUT19940514 42,3 km/h Junioren [+1:40,03]
REITBAUER Andreas1137. 32:14,93RC UNION einDRUCK SaAUT19930622 41,9 km/h Junioren [+2:00,73]
PAMMER Rene878. 33:34,35RC UNION einDRUCK SaAUT19930815 40,2 km/h Junioren [+3:20,15]
ZÖLß Alexander919. 33:43,39RC ARBÖ Wels GourmetAUT19930620 40,0 km/h Junioren [+3:29,19]
HAGER Dominik10610. 34:43,06RC ARBÖ Grassinger BikAUT19940428 38,9 km/h Junioren [+4:28,86]
STAUFER Rudolf9611. 36:15,33RC ARBÖ Grassinger BikAUT19931211 37,2 km/h Junioren [+6:01,13]
WACHOLBINGER Daniel8812. 36:18,49RC ARBÖ Grassinger BikAUT19930211 37,2 km/h Junioren [+6:04,29]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 43,2 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

WACHTER Alexander861. 24:43,01ÖAMTC Raika Kleider MAUT19950121 43,2 km/h U17
WINDISCHBAUER Johannes842. 25:30,17RC ARBÖ Wels GourmetAUT19951206 41,9 km/h U17 [+0:47,16]
WAUCH Tobias833. 25:53,87ÖAMTC Recheis Scott LaAUT19950401 41,3 km/h U17 [+1:10,86]
SACKL Reinhard704. 25:54,40JUFA Junior Cycling TeaAUT19950113 41,2 km/h U17 [+1:11,39]
SCHLEMMER Lukas855. 25:56,93ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19950305 41,2 km/h U17 [+1:13,92]
TSCHANY Daniel776. 25:58,85RC www.atterbiker.atAUT19960228 41,1 km/h U17 [+1:15,84]
KLAFFENBÖCK Florian637. 26:04,94RC ARBÖ Wels GourmetAUT19961215 41,0 km/h U17 [+1:21,93]
PINTER Oliver678. 26:12,76RC ARBÖ Wels GourmetAUT19961001 40,8 km/h U17 [+1:29,75]
RITZINGER Felix499. 26:16,97RLM WienAUT19961223 40,7 km/h U17 [+1:33,96]
MORIANZ Fabian7110. 26:23,05ÖAMTC Raika Kleider MAUT19961107 40,5 km/h U17 [+1:40,04]
UMHALLER Thomas7311. 26:31,71RC ARBÖ Wels GourmetAUT19950706 40,3 km/h U17 [+1:48,70]
WÖHRER Andreas7812. 26:33,65RC ARBÖ Devine Tom TAUT19950320 40,2 km/h U17 [+1:50,64]
HIER Alexander6613. 26:51,24RC steiner-tv ARBÖ RaaAUT19951014 39,8 km/h U17 [+2:08,23]
STOCK Mario7414. 26:57,89UNION Raiffeisen RadteAUT19950917 39,6 km/h U17 [+2:14,88]
MASTALLER Stefan8115. 27:01,67RLM WienAUT19950407 39,5 km/h U17 [+2:18,66]
HAMERL Florian6416. 27:06,67JUFA Junior Cycling TeaAUT19950804 39,4 km/h U17 [+2:23,66]
REDTENBACHER Paul6217. 27:17,03RC Pyhrn PrielAUT19950616 39,1 km/h U17 [+2:34,02]
FISCHWENGER Markus7218. 27:30,55ARBÖ HalleinAUT19950127 38,8 km/h U17 [+2:47,54]
KOLLER Michael6819. 27:34,05JUFA Junior Cycling TeaAUT19950321 38,7 km/h U17 [+2:51,04]
MITTERHUMER Stefan5920. 27:35,64RC ARBÖ Wels GourmetAUT19950225 38,7 km/h U17 [+2:52,63]
TAFERNER Stefan8021. 27:39,84ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19960302 38,6 km/h U17 [+2:56,83]
SPRENGER Michael7922. 27:55,86UNION Raiffeisen RadteAUT19950517 38,3 km/h U17 [+3:12,85]
HOLZINGER Alexander6923. 27:57,81ARBÖ Radsportteam RieAUT19951001 38,2 km/h U17 [+3:14,80]
FIEDLER Gerd5424. 28:08,10RC UNION einDRUCK SaAUT19960913 38,0 km/h U17 [+3:25,09]
POGLITSCH Matej5825. 28:23,89ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19960128 37,6 km/h U17 [+3:40,88]
GRATZER Thorsten7626. 28:31,01ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19961109 37,5 km/h U17 [+3:48,00]
PICHLER Janik4527. 28:42,90ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941211 37,2 km/h U17 [+3:59,89]
WOLFSJÄGER Patrick5528. 29:01,67RC ARBÖ Wels GourmetAUT19950212 36,8 km/h U17 [+4:18,66]
FRIEDRICH Fabio5329. 29:05,15Team Epoint ARBÖ VolkAUT19961001 36,7 km/h U17 [+4:22,14]
EICHINGER Daniel5730. 29:21,98RC ARBÖ Wels GourmetAUT19951023 36,4 km/h U17 [+4:38,97]
GRUBER Thomas4831. 29:33,78RC ASKÖ sunpor  St. PölAUT19960323 36,1 km/h U17 [+4:50,77]
HOCHFELNER Christoph5132. 30:02,58ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19960316 35,6 km/h U17 [+5:19,57]
KNAPP Daniel4633. 30:20,66UNION Raiffeisen RadteAUT19961021 35,2 km/h U17 [+5:37,65]
LEHNER Stefan6134. 30:21,34RC ARBÖ Wels GourmetAUT19960713 35,2 km/h U17 [+5:38,33]

Nicht in der Wertung:

MUCKENHUBER Markus56 DNFARBÖ Radsport WeichbAUT19960830 U17

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 35
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 7

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: LM OÖ U17
Schnitt 41,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

WINDISCHBAUER Johannes841. 25:30,17RC ARBÖ Wels GourmetAUT19951206 41,9 km/h U17
TSCHANY Daniel772. 25:58,85RC www.atterbiker.atAUT19960228 41,1 km/h U17 [+0:28,68]
KLAFFENBÖCK Florian633. 26:04,94RC ARBÖ Wels GourmetAUT19961215 41,0 km/h U17 [+0:34,77]
PINTER Oliver674. 26:12,76RC ARBÖ Wels GourmetAUT19961001 40,8 km/h U17 [+0:42,59]
UMHALLER Thomas735. 26:31,71RC ARBÖ Wels GourmetAUT19950706 40,3 km/h U17 [+1:01,54]
REDTENBACHER Paul626. 27:17,03RC Pyhrn PrielAUT19950616 39,1 km/h U17 [+1:46,86]
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MITTERHUMER Stefan597. 27:35,64RC ARBÖ Wels GourmetAUT19950225 38,7 km/h U17 [+2:05,47]
HOLZINGER Alexander698. 27:57,81ARBÖ Radsportteam RieAUT19951001 38,2 km/h U17 [+2:27,64]
FIEDLER Gerd549. 28:08,10RC UNION einDRUCK SaAUT19960913 38,0 km/h U17 [+2:37,93]
WOLFSJÄGER Patrick5510. 29:01,67RC ARBÖ Wels GourmetAUT19950212 36,8 km/h U17 [+3:31,50]
EICHINGER Daniel5711. 29:21,98RC ARBÖ Wels GourmetAUT19951023 36,4 km/h U17 [+3:51,81]
LEHNER Stefan6112. 30:21,34RC ARBÖ Wels GourmetAUT19960713 35,2 km/h U17 [+4:51,17]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 3
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 40,3 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

GAMPER Patrick241. 26:29,95UNION Raiffeisen RadteAUT19970218 40,3 km/h U15
MOSER Benjamin252. 28:03,41RC ARBÖ Devine Tom TAUT19970323 38,1 km/h U15 [+1:33,46]
SCHEMMEL Daniel213. 28:39,90JUFA Junior Cycling TeaAUT19971111 37,3 km/h U15 [+2:09,95]
FRIEDL Nils224. 28:56,73RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970322 36,9 km/h U15 [+2:26,78]
GRUBER Fabian235. 29:28,36ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19970701 36,2 km/h U15 [+2:58,41]
FRIEDRICH Marco206. 29:34,71Team Epoint ARBÖ VolkAUT19980216 36,1 km/h U15 [+3:04,76]
GRUBER Julian127. 30:00,38ARBÖ Radsport WeichbAUT19971004 35,6 km/h U15 [+3:30,43]
GRASL Patrick198. 31:02,90ARBÖ Radsport WeichbAUT19971224 34,4 km/h U15 [+4:32,95]
KETTNER Alexander179. 31:38,69RC ARBÖ TriebenAUT19961209 33,8 km/h U15 [+5:08,74]
RAB Johann1310. 32:59,65RC ARBÖ Grassinger BikAUT19980306 32,4 km/h U15 [+6:29,70]
BAUER Clemens1111. 33:32,75RSC ARBÖ SüdburgenlaAUT19980304 31,8 km/h U15 [+7:02,80]
PFISTERER Benedikt1012. 33:42,11RC ARBÖ Grassinger BikAUT19980813 31,7 km/h U15 [+7:12,16]
HEITZINGER Matthias1813. 34:09,03RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970204 31,3 km/h U15 [+7:39,08]
WAGNEDER Johannes814. 34:35,53ARBÖ Radsportteam RieAUT19970216 30,9 km/h U15 [+8:05,58]
ZANGERLE Stefan915. 35:00,59RC Burkert-Druck PottenAUT19980327 30,5 km/h U15 [+8:30,64]

Nicht in der Wertung:

HOFMANN Thomas7 DQRC ARBÖ Grassinger BikAUT19970722 U15

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: LM OÖ U15
Schnitt 36,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

FRIEDL Nils221. 28:56,73RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970322 36,9 km/h U15
RAB Johann132. 32:59,65RC ARBÖ Grassinger BikAUT19980306 32,4 km/h U15 [+4:02,92]
PFISTERER Benedikt103. 33:42,11RC ARBÖ Grassinger BikAUT19980813 31,7 km/h U15 [+4:45,38]
HEITZINGER Matthias184. 34:09,03RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970204 31,3 km/h U15 [+5:12,30]
WAGNEDER Johannes85. 34:35,53ARBÖ Radsportteam RieAUT19970216 30,9 km/h U15 [+5:38,80]

Nicht in der Wertung:

HOFMANN Thomas7 DQRC ARBÖ Grassinger BikAUT19970722 U15

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: Mädchen
Schnitt 36,5 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

EBNER Susanne441. 29:18,25UNION Raiffeisen RadteAUT19950513 36,5 km/h Mädchen
HEIGL Nadja422. 29:47,20RLM WienAUT19960215 35,9 km/h Mädchen [+0:28,95]
RIEGLER Elisabeth413. 30:00,93ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19950219 35,6 km/h Mädchen [+0:42,68]
SCHWEINBERGER Kathrin404. 30:05,25ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19961029 35,5 km/h Mädchen [+0:47,00]
SCHILLING Marlene385. 30:32,87Die NÖ Rad UnionAUT19961217 35,0 km/h Mädchen [+1:14,62]
GAßNER Astrid436. 30:46,31ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19951030 34,7 km/h Mädchen [+1:28,06]
ADELSBERGER Angela377. 31:12,17ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19960107 34,2 km/h Mädchen [+1:53,92]
SCHAUPPENLEHNER Evelyn398. 31:21,93ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19960610 34,1 km/h Mädchen [+2:03,68]
SANDHOFER Carolina359. 31:25,67ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19960903 34,0 km/h Mädchen [+2:07,42]
BERGER Eva2910. 31:45,65RC ARBÖ TriebenAUT19950521 33,6 km/h Mädchen [+2:27,40]
DALLINGER Melanie3311. 32:17,55ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19950708 33,1 km/h Mädchen [+2:59,30]
SCHWEINBERGER Christina3212. 32:21,89ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19961029 33,0 km/h Mädchen [+3:03,64]
GRILL Daniela3113. 33:36,57ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19970226 31,8 km/h Mädchen [+4:18,32]
STROBL Stephanie2714. 34:12,68Die NÖ Rad UnionAUT19950219 31,2 km/h Mädchen [+4:54,43]
TAXER Verena2815. 34:34,51ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19971212 30,9 km/h Mädchen [+5:16,26]
HOFER Natascha2616. 35:46,38UNION UnterguggenberAUT19950817 29,9 km/h Mädchen [+6:28,13]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 3
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: U13
Schnitt 34,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

KIERNER Florian4021. 13:46,52RC ARBÖ Wels GourmetAUT19990517 34,9 km/h U13
GAMPER Mario4042. 14:49,70UNION Raiffeisen RadteAUT19990803 32,4 km/h U13 [+1:03,18]
GAMPER Florian4073. 15:14,93UNION Raiffeisen RadteAUT19990803 31,5 km/h U13 [+1:28,41]
HASLINGER Tobias4014. 15:19,65ASKÖ ARBÖ Waidhofen/AUT19990726 31,3 km/h U13 [+1:33,13]
GOEDEKE Ronald4095. 15:22,41UNION Raiffeisen RadteRSA19991123 31,2 km/h U13 [+1:35,89]
FRIEDRICH Florian4106. 15:45,19Team Epoint ARBÖ VolkAUT19990101 30,5 km/h U13 [+1:58,67]
AIGNER Stefan4157. 15:48,50Gebirgsradverein WindisAUT19990514 30,4 km/h U13 [+2:01,98]
SACKL Roland4038. 16:09,45JUFA Junior Cycling TeaAUT20000223 29,7 km/h U13 [+2:22,93]
HÖLLER Philipp4089. 17:14,66ARBÖ Radsport WeichbAUT20000803 27,9 km/h U13 [+3:28,14]

Nicht in der Wertung:

ZANGERLE Lukas405 DNFRC Burkert-Druck PottenAUT19990710 U13

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: Mädchen U14
Schnitt 31,5 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

IMREK Tatjana4111. 15:13,41RSC ARBÖ SüdburgenlaAUT19981121 31,5 km/h Mädchen U14
DANIEL Jennifer4132. 16:16,12ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 29,5 km/h Mädchen U14 [+1:02,71]
SCHMIDT Laura4123. 16:24,42RSC ARBÖ SüdburgenlaAUT19980103 29,3 km/h Mädchen U14 [+1:11,01]
KIRCHMAIR Manuela4144. 16:32,50UNION Raiffeisen RadteAUT19980302 29,0 km/h Mädchen U14 [+1:19,09]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master VI
Schnitt 32,4 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

KIESENHOFER Siegfried2061. 41:41,59Polizeisportverein LinzAUT19360817 32,4 km/h Master VI

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master V
Schnitt 40,6 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

OHLIG Friedel2071. 33:14,56RC Amor 08 MünchenGER19460818 40,6 km/h Master V
KORPITSCH Karl2082. 33:39,77Kollar Cycling Team StatAUT19461220 40,1 km/h Master V [+0:25,21]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master IV
Schnitt 42,1 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

PRIESSNIG Josef2101. 32:05,38BSG Kärntner LandesbeAUT19510724 42,1 km/h Master IV
PELZ Friedrich2162. 32:07,79KTM Donau Fritzi RacingAUT19490429 42,0 km/h Master IV [+0:02,41]
KAISERLEHNER Werner2183. 32:38,17RC Amstetten Ginner OpAUT19500408 41,4 km/h Master IV [+0:32,79]
KOCH Rudolf2124. 34:33,51ARBÖ Volksbank DeutscAUT19500307 39,1 km/h Master IV [+2:28,13]
WIJNEN Kees2095. 35:12,89RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 38,4 km/h Master IV [+3:07,51]
GRATZL Walter2136. 35:18,36RC ARBÖ BischofshofenAUT19471117 38,2 km/h Master IV [+3:12,98]
KOLLER Egon2147. 35:27,49ARBÖ Volksbank DeutscAUT19490920 38,1 km/h Master IV [+3:22,11]
ZIERLER Erwin2118. 35:43,81Kollar Cycling Team StatAUT19511107 37,8 km/h Master IV [+3:38,43]
HAGER Siegfried2219. 36:41,55RC ARBÖ Grassinger BikAUT19500914 36,8 km/h Master IV [+4:36,17]
FINK Alois21710. 36:59,88RC ARBÖ Grassinger BikAUT19470912 36,5 km/h Master IV [+4:54,50]
PITTERKA Kurt22011. 37:48,39RC ARBÖ BischofshofenAUT19490915 35,7 km/h Master IV [+5:43,01]
GRATZL Rudolf21912. 39:18,10RC ARBÖ Grassinger BikAUT19480423 34,4 km/h Master IV [+7:12,72]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 40,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

SCHRATTENECKER Josef2231. 33:07,85RC ARBÖ Grassinger BikAUT19560929 40,8 km/h Master III
ARNITZ Heinz2272. 33:15,96Team Epoint ARBÖ VolkAUT19530427 40,6 km/h Master III [+0:08,11]
GAUBITZER Friedrich2243. 34:04,51RSC AmplatzAUT19490212 39,6 km/h Master III [+0:56,66]
STEINWENDER Alfred2284. 34:47,46ARBÖ SteyrAUT19540831 38,8 km/h Master III [+1:39,61]
REZEK Wolfgang2265. 36:42,69RC RIH Erste Bank TullnAUT19530903 36,8 km/h Master III [+3:34,84]
SCHEBATH Otto2226. 36:49,18ARBÖ RC Kindberg AUT19560226 36,7 km/h Master III [+3:41,33]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 40,3 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

NOVOTNY Pavel2321. 33:30,23KCK Cyclo Team ClinCZE19580316 40,3 km/h Master II
PFISTERER Sebastian Mag.2312. 33:40,56RC ARBÖ Grassinger BikAUT19571122 40,1 km/h Master II [+0:10,33]
HEL Peter2293. 33:43,16ÖAMTC NOWA RC SchwAUT19581129 40,0 km/h Master II [+0:12,93]
HANDLER Josef2334. 34:51,44TSV Sparkasse Kappler AUT19600221 38,7 km/h Master II [+1:21,21]
KEMETHOFER Reinhard2305. 35:10,85ARBÖ RC SK VöestAUT19600801 38,4 km/h Master II [+1:40,62]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 5

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 45,6 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

MAIR Thomas2501. 29:38,52RC ARBÖ Wels GourmetAUT19710312 45,6 km/h Master I
PÖLTL Friedrich2462. 30:44,22TSV Sparkasse Kappler AUT19651114 43,9 km/h Master I [+1:05,70]
HAWLIK Gerhard2493. 30:57,34RC Schnecke Ginner KlikAUT19630218 43,6 km/h Master I [+1:18,82]
PENN Mario2374. 31:10,79RC Amstetten Ginner OpAUT19711228 43,3 km/h Master I [+1:32,27]
GATTRINGER Manfred2515. 31:17,83ASVÖ SV GallneukirchenAUT19660414 43,2 km/h Master I [+1:39,31]
TUTSCHEK Karl2476. 31:27,28RC bikepalast.com LinzAUT19690123 42,9 km/h Master I [+1:48,76]
PINCZKER Werner2457. 31:34,56ARBÖ RC SK VöestAUT19641020 42,8 km/h Master I [+1:56,04]
SPRACHMANN Gerold2428. 31:43,10UNION Raiffeisen RadteAUT19630319 42,6 km/h Master I [+2:04,58]
LANG Gottfried2489. 32:55,10Team InstecAUT19671026 41,0 km/h Master I [+3:16,58]
HARTER Hermann24310. 32:58,72ARBÖ Volksbank DeutscAUT19620407 41,0 km/h Master I [+3:20,20]
ZAUNER Johannes23511. 33:50,24TSV Sparkasse FrankenAUT19630429 39,9 km/h Master I [+4:11,72]
KELLERER PIRKLBAUER Helmut24012. 34:09,90ARBÖ RC SK VöestAUT19701028 39,5 km/h Master I [+4:31,38]
REPITZ Daniel23813. 34:20,28RC ARBÖ Wels GourmetAUT19710912 39,3 km/h Master I [+4:41,76]
KRANZER Andreas23914. 34:49,98RC Amstetten Ginner OpAUT19710830 38,8 km/h Master I [+5:11,46]
KOBLISKA Wolfgang24115. 34:54,162RadChaoten.com NÖAUT19640610 38,7 km/h Master I [+5:15,64]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Master IV-VI
Schnitt 36,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

HAGER Siegfried2211. 36:41,55RC ARBÖ Grassinger BikAUT19500914 36,8 km/h Master IV
FINK Alois2172. 36:59,88RC ARBÖ Grassinger BikAUT19470912 36,5 km/h Master IV [+0:18,33]
GRATZL Rudolf2193. 39:18,10RC ARBÖ Grassinger BikAUT19480423 34,4 km/h Master IV [+2:36,55]
KIESENHOFER Siegfried2064. 41:41,59Polizeisportverein LinzAUT19360817 32,4 km/h Master VI [+5:00,04]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Master II-III
Schnitt 40,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

SCHRATTENECKER Josef2231. 33:07,85RC ARBÖ Grassinger BikAUT19560929 40,8 km/h Master III
PFISTERER Sebastian Mag.2312. 33:40,56RC ARBÖ Grassinger BikAUT19571122 40,1 km/h Master II [+0:32,71]
HEL Peter2293. 33:43,16ÖAMTC NOWA RC SchwAUT19581129 40,0 km/h Master II [+0:35,31]
STEINWENDER Alfred2284. 34:47,46ARBÖ SteyrAUT19540831 38,8 km/h Master III [+1:39,61]
KEMETHOFER Reinhard2305. 35:10,85ARBÖ RC SK VöestAUT19600801 38,4 km/h Master II [+2:03,00]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 5
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Master I
Schnitt 45,6 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

MAIR Thomas2501. 29:38,52RC ARBÖ Wels GourmetAUT19710312 45,6 km/h Master I
GATTRINGER Manfred2512. 31:17,83ASVÖ SV GallneukirchenAUT19660414 43,2 km/h Master I [+1:39,31]
PINCZKER Werner2453. 31:34,56ARBÖ RC SK VöestAUT19641020 42,8 km/h Master I [+1:56,04]
LANG Gottfried2484. 32:55,10Team InstecAUT19671026 41,0 km/h Master I [+3:16,58]
ZAUNER Johannes2355. 33:50,24TSV Sparkasse FrankenAUT19630429 39,9 km/h Master I [+4:11,72]
KELLERER PIRKLBAUER Helmut2406. 34:09,90ARBÖ RC SK VöestAUT19701028 39,5 km/h Master I [+4:31,38]
REPITZ Daniel2387. 34:20,28RC ARBÖ Wels GourmetAUT19710912 39,3 km/h Master I [+4:41,76]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 7
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 45,7 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

HUFNAGL Christoph2921. 29:32,39Team InstecAUT19850314 45,7 km/h Amateure
KLAUSNER Andreas3042. 29:48,27ESR Racing RadfuchsAUT19790409 45,3 km/h Amateure [+0:15,88]
FÜRWEGER Michael3163. 30:00,99RC ARBÖ Grassinger BikAUT19920315 45,0 km/h Amateure [+0:28,60]
STEINER Klaus3074. 30:18,86UNION Raiffeisen RadteAUT19770914 44,6 km/h Amateure [+0:46,47]
ÖHLBÖCK Ulrich3175. 30:21,45RC CFK OvilavaAUT19760613 44,5 km/h Amateure [+0:49,06]
BAUMGARTNER Peter P.3126. 30:27,82Cycling Gents Racing TeAUT19690711 44,3 km/h Amateure [+0:55,43]
FRIEDRICH Dieter2707. 30:34,23Team Epoint ARBÖ VolkAUT19700613 44,2 km/h Amateure [+1:01,84]
ENDRES Torsten2888. 30:40,79Cycling Gents Racing TeGER19630415 44,0 km/h Amateure [+1:08,40]
GRUBER Christian3139. 30:42,14ARBÖ at2steel Bruck/MuAUT19911008 44,0 km/h Amateure [+1:09,75]
MAIER Mario31510. 30:43,88RC www.atterbiker.atAUT19730215 44,0 km/h Amateure [+1:11,49]
JAGODIC Michael28011. 30:46,71RAD UNION St. Johann AUT19740507 43,9 km/h Amateure [+1:14,32]
LECHNER Erich31112. 30:49,75TSV Sparkasse FrankenAUT19720705 43,8 km/h Amateure [+1:17,36]
KREMMAIER Florian30213. 30:51,57RC ASKÖ NF Mazda EdeAUT19840911 43,8 km/h Amateure [+1:19,18]
BURGER Andreas31014. 30:54,49ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19770816 43,7 km/h Amateure [+1:22,10]
GRÜNWALDER Lukas30615. 31:00,27ARBÖ at2steel Bruck/MuAUT19900802 43,5 km/h Amateure [+1:27,88]
PIMMINGSTORFER Alois30316. 31:09,00Cycling Gents Racing TeAUT19670302 43,3 km/h Amateure [+1:36,61]
GÖTSCHHOFER Wolfgang30917. 31:13,42Cycling Gents Racing TeAUT19760731 43,2 km/h Amateure [+1:41,03]
BAUER René26918. 31:19,79RC bikepalast.com SalzbAUT19810717 43,1 km/h Amateure [+1:47,40]
VOGLHOFER Thomas27919. 31:24,59RC UNION einDRUCK SaAUT19920925 43,0 km/h Amateure [+1:52,20]
WIESER Georg31420. 31:29,50Team InstecAUT19740725 42,9 km/h Amateure [+1:57,11]
SCHMIDSBERGER Norbert30521. 31:29,94RC CFK OvilavaAUT19630801 42,9 km/h Amateure [+1:57,55]
GRUBER Christian27722. 31:40,30RC CFK OvilavaAUT19790419 42,6 km/h Amateure [+2:07,91]
HÖGLINGER Stefan30023. 31:49,48RC CFK OvilavaAUT19820311 42,4 km/h Amateure [+2:17,09]
BRUMMER Manuel29124. 31:51,37RC CFK OvilavaAUT19750126 42,4 km/h Amateure [+2:18,98]
MOSER Gerhard28325. 31:51,42ÖAMTC Bikepalast RC TiAUT19800901 42,4 km/h Amateure [+2:19,03]
BUCZOLITS Mario28726. 31:57,18Team InstecAUT19820815 42,3 km/h Amateure [+2:24,79]
SPITZER Martin27127. 32:00,48ARBÖ at2steel Bruck/MuAUT19920501 42,2 km/h Amateure [+2:28,09]
ROSSMANN Mario29528. 32:06,57RC CFK OvilavaAUT19770805 42,1 km/h Amateure [+2:34,18]
ZOJER Phillipp29929. 32:26,02RC ARBÖ Wels GourmetAUT19891213 41,6 km/h Amateure [+2:53,63]
KATZENMAYER Dietmar30130. 32:31,35RC ARBÖ Grassinger BikAUT19751127 41,5 km/h Amateure [+2:58,96]
MAYR Robert27631. 32:41,03RC ARBÖ Wels GourmetAUT19830406 41,3 km/h Amateure [+3:08,64]
KOTNIK Rene29332. 32:41,72ESR Racing RadfuchsAUT19751009 41,3 km/h Amateure [+3:09,33]
PREINERSTORFER Hannes28233. 32:42,66Team InstecAUT19760626 41,3 km/h Amateure [+3:10,27]
HASLINGER Hans Peter29734. 33:03,17ÖAMTC NOWA RC SchwAUT19750602 40,8 km/h Amateure [+3:30,78]
BERNHARD Christian29635. 33:08,56NYX 2Radchaoten.comAUT19760619 40,7 km/h Amateure [+3:36,17]
ETZLSTORFER Stefan30836. 33:08,76RC ARBÖ Wels GourmetAUT19870320 40,7 km/h Amateure [+3:36,37]
UMHALLER Andreas27237. 33:22,76RC ARBÖ Wels GourmetAUT19920220 40,5 km/h Amateure [+3:50,37]
ROSENAUER Michael29838. 33:24,04RC ARBÖ Grassinger BikAUT19810401 40,4 km/h Amateure [+3:51,65]
HINTRINGER Hans-Jürgen28539. 33:51,77RC ARBÖ Wels GourmetAUT19750419 39,9 km/h Amateure [+4:19,38]
WIESER Johann28940. 34:20,69Team InstecAUT19720619 39,3 km/h Amateure [+4:48,30]
GRATZL Thomas28641. 34:33,69RC ARBÖ Grassinger BikAUT19730919 39,1 km/h Amateure [+5:01,30]
SCHÖRINGHUMER Harald27542. 34:35,57VC Sonntagsfahrer LinzAUT19761227 39,0 km/h Amateure [+5:03,18]
PICHLER Andreas28143. 35:05,08VC Sonntagsfahrer LinzAUT19860630 38,5 km/h Amateure [+5:32,69]
STRIGL Klaus27844. 37:15,63RC ARBÖ Wels GourmetAUT19881016 36,2 km/h Amateure [+7:43,24]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 44
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: LM OÖ Amateure
Schnitt 45,7 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

HUFNAGL Christoph2921. 29:32,39Team InstecAUT19850314 45,7 km/h Amateure
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FÜRWEGER Michael3162. 30:00,99RC ARBÖ Grassinger BikAUT19920315 45,0 km/h Amateure [+0:28,60]
ÖHLBÖCK Ulrich3173. 30:21,45RC CFK OvilavaAUT19760613 44,5 km/h Amateure [+0:49,06]
BAUMGARTNER Peter P.3124. 30:27,82Cycling Gents Racing TeAUT19690711 44,3 km/h Amateure [+0:55,43]
MAIER Mario3155. 30:43,88RC www.atterbiker.atAUT19730215 44,0 km/h Amateure [+1:11,49]
LECHNER Erich3116. 30:49,75TSV Sparkasse FrankenAUT19720705 43,8 km/h Amateure [+1:17,36]
KREMMAIER Florian3027. 30:51,57RC ASKÖ NF Mazda EdeAUT19840911 43,8 km/h Amateure [+1:19,18]
PIMMINGSTORFER Alois3038. 31:09,00Cycling Gents Racing TeAUT19670302 43,3 km/h Amateure [+1:36,61]
GÖTSCHHOFER Wolfgang3099. 31:13,42Cycling Gents Racing TeAUT19760731 43,2 km/h Amateure [+1:41,03]
VOGLHOFER Thomas27910. 31:24,59RC UNION einDRUCK SaAUT19920925 43,0 km/h Amateure [+1:52,20]
WIESER Georg31411. 31:29,50Team InstecAUT19740725 42,9 km/h Amateure [+1:57,11]
SCHMIDSBERGER Norbert30512. 31:29,94RC CFK OvilavaAUT19630801 42,9 km/h Amateure [+1:57,55]
GRUBER Christian27713. 31:40,30RC CFK OvilavaAUT19790419 42,6 km/h Amateure [+2:07,91]
HÖGLINGER Stefan30014. 31:49,48RC CFK OvilavaAUT19820311 42,4 km/h Amateure [+2:17,09]
BRUMMER Manuel29115. 31:51,37RC CFK OvilavaAUT19750126 42,4 km/h Amateure [+2:18,98]
BUCZOLITS Mario28716. 31:57,18Team InstecAUT19820815 42,3 km/h Amateure [+2:24,79]
ROSSMANN Mario29517. 32:06,57RC CFK OvilavaAUT19770805 42,1 km/h Amateure [+2:34,18]
ZOJER Phillipp29918. 32:26,02RC ARBÖ Wels GourmetAUT19891213 41,6 km/h Amateure [+2:53,63]
KATZENMAYER Dietmar30119. 32:31,35RC ARBÖ Grassinger BikAUT19751127 41,5 km/h Amateure [+2:58,96]
MAYR Robert27620. 32:41,03RC ARBÖ Wels GourmetAUT19830406 41,3 km/h Amateure [+3:08,64]
PREINERSTORFER Hannes28221. 32:42,66Team InstecAUT19760626 41,3 km/h Amateure [+3:10,27]
HASLINGER Hans Peter29722. 33:03,17ÖAMTC NOWA RC SchwAUT19750602 40,8 km/h Amateure [+3:30,78]
ETZLSTORFER Stefan30823. 33:08,76RC ARBÖ Wels GourmetAUT19870320 40,7 km/h Amateure [+3:36,37]
UMHALLER Andreas27224. 33:22,76RC ARBÖ Wels GourmetAUT19920220 40,5 km/h Amateure [+3:50,37]
ROSENAUER Michael29825. 33:24,04RC ARBÖ Grassinger BikAUT19810401 40,4 km/h Amateure [+3:51,65]
HINTRINGER Hans-Jürgen28526. 33:51,77RC ARBÖ Wels GourmetAUT19750419 39,9 km/h Amateure [+4:19,38]
WIESER Johann28927. 34:20,69Team InstecAUT19720619 39,3 km/h Amateure [+4:48,30]
GRATZL Thomas28628. 34:33,69RC ARBÖ Grassinger BikAUT19730919 39,1 km/h Amateure [+5:01,30]
SCHÖRINGHUMER Harald27529. 34:35,57VC Sonntagsfahrer LinzAUT19761227 39,0 km/h Amateure [+5:03,18]
PICHLER Andreas28130. 35:05,08VC Sonntagsfahrer LinzAUT19860630 38,5 km/h Amateure [+5:32,69]
STRIGL Klaus27831. 37:15,63RC ARBÖ Wels GourmetAUT19881016 36,2 km/h Amateure [+7:43,24]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 31
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Donnerstag, 2. Juni 2011

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Unliz - Damen
Schnitt 40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.

RECHBERGER Daniela1781. 1980 33:43,15PSVTri Linz 40,0 km/h 
FELLHOFER Michaela1422. 1985 35:14,99Ausdauerpool Austria 38,3 km/h [+1:31,84]
FICHTINGER Maria1813. 1979 44:16,54www.atterbiker.at 30,5 km/h [+10:33,39]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Unliz - Herren
Schnitt 42,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. FahrzeitPl.

EIBENSTEINER Arnold1741. 1985 31:30,05RLC elmer Reichör 42,9 km/h 
FREHSNER Wolfgang2042. 1962 31:31,34Bike Team Ginner 42,8 km/h [+0:01,29]
STOCKREITER Arnold2033. 1964 31:41,53ARBÖ at2steel Bruck/Mur 42,6 km/h [+0:11,48]
MAYR Helmut1844. 1959 31:52,74RC  ARBÖ Wels Gourmetfein 42,4 km/h [+0:22,69]
KLUG Michael1875. 1986 32:05,87ARBÖ Volksbank Deutschlandsberg 42,1 km/h [+0:35,82]
WAKOLM Karl1616. 1968 32:33,68RC bikepalast.com Linz 41,5 km/h [+1:03,63]
ASEN Franz2007. 1964 32:39,42Radteam Oberhofen 41,3 km/h [+1:09,37]
HOFER Johann1988. 1962 32:41,77ARBÖ at2steel Bruck/Mur 41,3 km/h [+1:11,72]
KREUZWIESER Gerhard1939. 1970 32:43,76RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 41,3 km/h [+1:13,71]
VOITHOFER Marcell18610. 1981 32:48,43Bikeexpress by Intersport Bründl 41,2 km/h [+1:18,38]
MEINDL Martin20211. 1969 32:51,44ARBÖ RC SK Vöest 41,1 km/h [+1:21,39]
PLAINER Bernhard14612. 1975 32:52,53RC Extremhobbetten 41,1 km/h [+1:22,48]
HACKL Franz15313. 1963 33:10,11Bike Next 125 40,7 km/h [+1:40,06]
BREITENFELLNER Helmut16814. 1966 33:26,26RC bikepalast.com Linz 40,4 km/h [+1:56,21]
KIENBAUER Manfred15915. 1963 33:27,34ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt 40,4 km/h [+1:57,29]
HIRMKE Ralf19916. 1966 33:29,31RSK-RSV Freilassing 40,3 km/h [+1:59,26]
WIDMANN Manfred13917. 1964 33:29,35RC CFK Ovilava 40,3 km/h [+1:59,30]
ZOBL Mario18218. 1980 33:34,96RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech 40,2 km/h [+2:04,91]
MAIR Erwin13519. 1962 33:35,07RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech 40,2 km/h [+2:05,02]
HEINZE Dr. Achim17320. 1971 33:57,20Schmolke Carbon 39,8 km/h [+2:27,15]
WOISETSCHLÄGER Viktor14121. 1991 34:08,70ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 39,6 km/h [+2:38,65]
WEITGASSER Erich17222. 1972 34:11,99- 39,5 km/h [+2:41,94]
REINDL Manfred14323. 1965 34:12,47RC-Perg 39,5 km/h [+2:42,42]
HAMEDINGER Helmut13424. 1962 34:17,84ARBÖ RC SK Vöest 39,4 km/h [+2:47,79]
NUSSBAUMER Rainer19225. 1970 34:28,42d&h Radsportteam 39,2 km/h [+2:58,37]
MAYRL Martin19026. 1967 34:39,22RAD UNION St. Johann Möbel Aufschnaiter 39,0 km/h [+3:09,17]
GERHARD Johann15127. 1951 34:49,64- 38,8 km/h [+3:19,59]
SCHOßLEITNER Josef19128. 1980 34:52,56Highwood Rennsporttechnik 38,7 km/h [+3:22,51]
GARNWEIDNER Günter18529. 1957 34:54,47ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 38,7 km/h [+3:24,42]
HABERL Markus15530. 1982 35:03,94Bike - Racing / Blau - Weiß 38,5 km/h [+3:33,89]
EIBENSTEINER Reinhold16631. 1953 35:06,92RLC elmer Reichör 38,5 km/h [+3:36,87]
MUCKENHUBER Peter19632. 1982 35:09,41- 38,4 km/h [+3:39,36]
SPALT Kurt14933. 1962 35:20,87d&h Radsportteam 38,2 km/h [+3:50,82]
DITZLMUELLER Walter15834. 1969 35:23,44Ditzlmüller Systembau GmbH 38,2 km/h [+3:53,39]
HOFER Manuel14035. 1982 35:29,27TREK Mountainbiker.at 38,0 km/h [+3:59,22]
EMATHINGER Franz16036. 1988 35:52,46- 37,6 km/h [+4:22,41]
PRIMSCHITZ Max17737. 1981 35:54,78- 37,6 km/h [+4:24,73]
LEITNER Peter17538. 1980 35:58,78SU Tri Styria 37,5 km/h [+4:28,73]
BAUMERT Stephan14539. 1966 36:06,04therapie-training.at 37,4 km/h [+4:35,99]
MÜLLER Franz26740. 1967 36:18,99RC ARBÖ Wels Gourmetfein 37,2 km/h [+4:48,94]
MUCKENHUBER Martin13741. 1958 36:20,60RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech 37,2 km/h [+4:50,55]
FITZ Dieter15742. 1969 36:25,42RC-Racing Team Davinci-Schule-Wels 37,1 km/h [+4:55,37]
BERGER Leopold16443. 1964 36:38,57Wels Strom 36,9 km/h [+5:08,52]
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ANGLBERGER Armin14444. 1977 36:43,13Jeging 36,8 km/h [+5:13,08]
LEIBER Stefan16745. 1959 36:44,34TVN Marchtrenk 36,8 km/h [+5:14,29]
ATZLESBERGER Peter13846. 1981 36:53,16- 36,6 km/h [+5:23,11]
BERNECKER Florian15647. 1982 36:55,09- 36,6 km/h [+5:25,04]
PESL Kristof15248. 1989 37:08,95ARBÖ RC SK Vöest 36,4 km/h [+5:38,90]
LAUBER Erich26649. 1962 37:19,38Gasthaus Lauber 36,2 km/h [+5:49,33]
GERHART Marc16250. 1978 37:38,31Radsport Sommer 35,9 km/h [+6:08,26]
SCHWARZBOECK Johann17151. 1959 37:52,32ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt 35,7 km/h [+6:22,27]
HEMETSBERGER Franz16352. 1950 38:31,96d&h radsportteam 35,0 km/h [+7:01,91]
LAMCHE Markus14853. 1984 38:49,11- 34,8 km/h [+7:19,06]
HOCHHAUSER Friedrich17654. 1956 39:30,57RC ARBÖ Wels Gourmetfein 34,2 km/h [+8:00,52]
WÜRMER Roland16955. 1986 39:37,36EDER Mat Couture Racing-Team 34,1 km/h [+8:07,31]
GAMPER Karl18956. 1946 39:50,59RC ARBÖ Wels Gourmetfein 33,9 km/h [+8:20,54]
HELMBERGER Peter19757. 1974 40:08,60UNION Pennewang 33,6 km/h [+8:38,55]
RAKUSCHAN Philipp17058. 1986 41:29,06USC Attergau 32,5 km/h [+9:59,01]
BRANDSTÄTTER Wolfgang13659. 1974 42:38,65FE Lazio 31,7 km/h [+11:08,60]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 59
Nicht am Start: 11
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